

TURSKI

# Dublin Prosedürü

## Dublin prosedürü nedir?

Dublin prosedürü, Avrupa Birliği (AB) hukukuna dayalı bir prosedürdür ve uluslararası koruma başvurunuzun hangi ülke tarafından inceleneceğini belirler. Bu, Hırvatistan, başka bir AB üye ülkesi veya İzlanda, Lihtenştayn, Norveç ya da İsviçre olabilir.

Örneğin, başvuruyu daha önce başka bir AB üyesi ülkede yaptıysanız, o ülke başvurunuzun incelenmesi ve karara bağlanmasından sorumlu olabilir. Uluslararası koruma başvurunuz yalnızca bir AB üyesi ülke tarafından incelenir ve bu ülke, AB hukukuna göre başvurudan sorumlu olarak belirlenen ülkedir.

## Dublin prosedürünü kim uygular?

Dublin prosedürünü İçişleri Bakanlığı uygular. Bu, başvurunuzun hangi ülke tarafından karara bağlanacağına AB hukuku uyarınca karar vermeyi ve ardından sizi o ülkeye gönderme işlemini içerir.

## Neden Hırvatistan'a geri gönderildim?

Başka bir ülkede bulunup orada uluslararası koruma başvurusu yaptıysanız ve o ülkenin yetkili makamları sizi Hırvatistan'a geri gönderdiyse, bu durum, Hırvatistan'ın AB yasalarına göre başvurunuzdan sorumlu olduğu anlamına gelir.

### Bunun birkaç nedeni olabilir:

- Daha önce Hırvatistan'da uluslararası koruma başvurusu yaptıysanız,
- Son 12 ay içinde Hırvatistan'a yasa dışı giriş yaptıysanız,
- Hırvatistan'da oturma izniniz veya vizeniz varsa,
- Hırvatistana giriş yapmış ve Hırvatistan'a girmek için vizeye ihtiyacınız olmadıysa,

- Ebeveynsiz bir çocuk iseniz ve aile üyeleriniz Hırvatistan'da yasal olarak ikamet ediyorsa,
- Hırvatistan'da uluslararası koruma almış veya başvurmuş bir aile üyeniz varsa ve yetkililere aile birleşimi talebinde bulunmuşsanız.

## Hangi haklara sahibim?

Eğer uluslararası koruma ihtiyacı içinde iseniz ve Dublin prosedürüyle Hırvatistan'a geri gönderildiyse, uluslararası koruma başvurusu yapabilir (veya başvurunuzu tekrar yapabilirsiniz). Diğer başvuru sahipleriyle aynı haklara sahip olursunuz, bunlar şunlardır: Hırvatistan'da ikamet etme hakkı, Hırvatistan içinde serbest dolaşım özgürlüğü, uluslararası koruma başvuru kartı, konaklama, sağlık hizmetleri, ilk ve orta öğretim, hukuki danışmanlık ve ücretsiz hukuki yardım, din özgürlüğü ve uluslararası koruma başvurusu yaptıktan üç ay sonra çalışma hakkı.

## Başka bir ülkeye gidip ailemle birleşebilir miyim?

Eğer başka bir AB ülkesinde aile üyeniz varsa, Dublin prosedürü aracılığıyla aile birleşimi talep edebilirsiniz. Hem siz hem de birleşmek istediğiniz kişi, yazılı olarak birleşim talebinde bulunmalınız ve aile bağlarını kanıtlayan belgeler sunmanız önerilir.

Ayrıca, daha geniş aile üyeleriyle birleşim veya AB'de yasal olmayan şekilde ikamet eden kişilerle birleşim, Dublin Yönetmeliği'ne göre mümkün olmayabilir.

Aile üyeleri olarak kimlerin kabul edileceği ve diğer şartlar hakkında detaylı bilgi için bir avukatla görüşmeniz önerilir.

## Ücretsiz hukuki yardım için kime başvurabilirim?

Ücretsiz hukuki yardım almak için, Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği Bürosunun (UNHCR) işbirliği ortağı olan, Hırvatistan Hukuk Merkezi'ne (Hrvatski pravni centar) başvuru yapabilirsiniz.

Telefon: **+385 1 21 05 301**

Cep: **+385 91 235 5523**

E-posta: **[hpc@hpc.hr](mailto:hpc@hpc.hr)**